
Business User Email Address Phone Number

4814 East Broadway

Madison, WI 53716

3342 Commercial Ave.

Madison , WI 53714

782 Lois Dr.

Sun Prairie, WI 53590

3725 Lexington Ave.

Madison, WI 53714

N5144 Ludwig Road

Rio, WI 53960

427 Gillette St

La Crosse, WI 54603

PO Box 8026

Madison, WI 53708

508 S. Nine Mound Road

Verona, WI 53593

6295 Lacy Road

Fitchburg, WI 53593

2561 Coffeytown Road

Cottage Grove, WI 53527

2401 Vondron Road

Madison, WI 53718

5104 Mann Drive

Ringwood, IL 60072

PO Box 100

Merrimac, WI 53561

Eric Schulz eschulz@rpcattell.comRaymond P. Cattell Inc. (608) 222‐3180

Brent Conwell bconwell@capitolunderground.netCapitol Underground, Inc. (608) 318‐1595

Craig Glinski craig@parisiconstruction.comParisi Construction Co., Inc. (608) 848‐5991

(608) 221‐3148

Christine 
Bolwahn

planroom@laxbx.comLa Crosse Builders Exchange (608) 781‐1819

Terri Yeager guidelines@centurytel.netGuide Lines Pavement Marking, LLC (920) 992‐3175

Contract 7233

Dan Makovec dmakovec@agcwi.orgBid+ Builders Exchange

Eric Christensen echristensen@rghuston.comR.G. Huston Company, Inc. (608) 255‐9223

Sara Schultz brickline@yahoo.comBrickline Inc. (608) 244‐5163

Lori Langer llanger@payneanddolan.comPayne & Dolan ‐ Madison (608) 845‐8900

Jim Pulvermacher slunderground.jimp@merr.com
S & L Underground and Trucking 
Inc.

(608) 493‐4149

Rod Monthie rod.monthie@countymaterials.comCounty Materials (608) 244‐1381 x121

Steve Skerhutt steves@rocksolidsr.com
Rock Solid Stabilization & 
Reclamation, Inc

(815) 653‐2585 x17

Mega Rentals info@megarentalsinc.comMega Rentals, Inc (608) 222‐2247



Business User Email Address Phone Number

Contract 7233

8500 Greenway Blvd Suite 202

Middleton, WI 53562

820 Wachter Ave

Plain, WI 53577

P.O. Box 394

DeForest, WI 53532

4292 Twin Valley Road

Middleton, WI 53562

P.O. 44284

Madison , WI 53744‐4284

5423 Reiner Rd

Sun Prairie, WI 53590

PO277

Waunakee, WI 53597

225 E. Michigan St.

Milwaukee, WI 53202

Brad 
Scharfenorth

brads@wolfpaving.comWolf Paving Co Inc. (608) 249‐7931

Ann Knoedler ann.knoedler@dailyreporter.comThe Daily Reporter (414) 225‐1822

michael 
udelhofen

mike@yahara.comYahara Materials (608) 849‐4162

Janice Ryan janice@speedwaysg.comSpeedway Sand & Gravel Inc. (608) 836‐1071 x221

William Kahl bkahl@wk‐construction.comW K Construction Co., Inc. (608) 836‐4424 x316

Ryan Bendixen ryanbendixen@hotmail.comTri County Paving, Inc. (608) 846‐4657

James 
Pulvermacher

jimp@wingrastone.comWingra Stone Company (608) 271‐5555

Michelle 
MacDonald

michelleb@tkcllc.comThe Kraemer Company (608) 546‐2255


